
www.hoegert.com11.2023

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin,  
Deutschland
Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для: 
PL    GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 

05-800 Pruszków, Polska/ Poland/ Polen/ Польша 
Importer/ Импортер: 
HR    GTV Croatia d.o.o.; ul. Roberta Frangeša Mihanovića 9,  

10110 Zagreb, Hrvatska
Distributor: 
ES    GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L.,  

Avenida Aragón 308, 46021 Valencia, Spain
CZ    GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, 

Na Rovince 879, 720 00 Ostrava Hrabová

Startovací zařízení 400A s indukční nabíječkou

PRODUKTOVÁ KARTA

Popis výrobku
Startovací zařízení s proudem 400A, který lze dočasně zvýšit až na 800A, je spolehlivým řešením pro nouzové 
situace související s baterií vašeho vozidla. Baterie postavená na lithium-polymerové technologii zaručuje 
dlouhou životnost a bezpečné používání zařízení. Na displeji lze sledovat stav nabití baterie. Kromě toho je 
startovací jednotka vybavena svítilnou se třemi funkcemi - stálým světlem, blikajícím světlem a SOS světlem, což 
může být velmi užitečné v případě nouze po setmění. Má také 2 vstupy USB, takže můžete nabíjet telefon nebo 
jiné zařízení.  Další funkcí tohoto zařízení je vestavěná indukční nabíječka, která umožňuje nabíjet kompatibilní 
zařízení bez nutnosti použití kabelů. Indukční technologie nabíjení je pohodlná, jednoduchá a umožňuje rychlé 
nabíjení zařízení kompatibilního se standardem Qi.

Charakteristika
  rozběhový proud: 400 A;
  špičkový proud: 800 A;
  vestavěná 10W indukční nabíječka;
  výkonná lithium-polymerová baterie;
  kapacita baterie: 10000 mAh;
  2 zásuvky USB;
  pohodlné nabíjení pomocí kabelu typu USB-C;
  svítilna se 3 funkcemi: 

 - stálé světlo
 - blikající světlo
 - SOS světlo
  sada obsahuje:

 - startovací zařízení
 - startovací kabely 12 V
 - kabel typy USB-C
 - návod k použití.

Technická data

HT8G623 5902801499012 94 x 175 x 30 mm 1 20 


